SI ATTESTA

Che la presente determinazione:

-

« & stata affissa all'’Albo Pretorio il giorno ! ﬂLER zm] rimanerVi per 15 giorni consecutivi a

decorrere da domani (art. 8 del Regolamento Generale),

& copia conforme all’originale.

Data APR. 20110
IL
T TATRE “hid" ‘:L-I JFFICH |
| )

©
l|||“|""

= = Agenzia Regionale

per I'nformatica e la Telematica

07 APR 201
del

g
Wl 4
i

!
49
Oggetto: Pedaggi autostradali/ Liquidazione fattura n. 4646022/D del 30.03.2011 emessa dalla societa

Determinazione n
Autostrade per |'ltalia S.p.A. (periodo 17.02.2011 - 16.03.2011)/ Liquidazione fattura n. 54695117/T
del 30.03.2011 emessa dalla societa Telepass S.p.A. (canone febbraio 2011 + quota associativa)

Il giorno T3 1R 201“‘5 Tortoreto Lido (Te), nella sede delllAgenzia Regionale per l'informatica e la
IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Telematica,
Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio
2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:
CONSIDERATO che il Direttore Generale, | dipendenti ed i collaboratori dell'Agenzia, preventivamente

autorizzati, utilizzano gli automezzi di proprieta dell’'Ente per esigenze di servizio;
PRESO ATTO che nell'espletamento delle suddette trasferte si sostengono spese per pedaggi autostradali
RILEVATO che dal 1°.10.08 la societa Autostrade per I'ltalia ha separato le sue attivita, conferendo alla

relative all'utilizzo del servizio telepass;
societa Autostrade per I'ltalia S.p.A. quelle proprie del servizio gestionale (e quindi uso del telepass e delle tessere
Viacard in autostrada), e alla societa Telepass S.p.A. la gestione dei sistemi automatici di pagamento (ovvero

servizi di riscossione e pagamento),
VISTA |a fattura n. 54695117/T del 30.03.2011 (prot. ARIT n. 1224/03/11 del 04.04.2011) per un importo di

VISTA la fattura n. 4646022/D del 30.03.2011 (prot. ARIT n. 1223/03/5 del 04.04.2011) per un importo di euro
il periodo 17.02.2011 - 16.03.2011(Allegato “A"),
euro 6,20 (sei/20) IVA inclusa, emessa dalla societa Telepass S.p.A. per il canone di febbraio 2011 (Allegato "B") e

61,00 (sessantuno/00) IVA inclusa, emessa dalla societa Autostrade per I'ltalia S.p.A. per pedaggi autostradali, per

per la quota associativa;

CONSIDERATO che le fatture di cui ai punti precedenti sono addebitate sul conto corrente TERCAS di
Tortoreto comportando spese per euro 1,50 (uno/50) a titolo di commissioni bancarie;

RISCONTRATA la regolarita delle stesse,
RISCONTRATA la regolare esecuzione dei servizi erogati;
VISTA la L.R. n. 25/2000 che istituisce I'Agenzia Regionale per I'Informatica e la Telematica (ARIT),




VISTO l'art.11 lett. g) del Regolamento del’ARIT approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 694 del
25.07.2001 e ss.mm.;
D E TERMINA

1. di dichiarare che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento
coslituendone anche motivazione e presupposto; Ay "
2. diliquidare e pagare I'importo totale di euro 63',?0 (sessantasette/20) nel seguente modo:
» alla socield Aulostrade per I'ltalia S.p.A., con sede legale in Roma alla Via Bergamini, 50, la somma di
euro 61,00 (sessantuno/00) IVA inclusa in riferimento alla fattura n. 4646022/D del 30.03.2011 (prot.
ARIT n. 1223/03/5 del 04.04.2011),
+ alla societa Telepass S.p.A., con sede legale in Roma alla Via Bergamini, 50, I'importo di euro 6,20
(sei/20) IVA inclusa, in riferimento alla fattura n. 54695117/T del 30.03.2011 (prot. ARIT n. 1224/03/11
del 04.04.2011);
e alla TERCAS di Tortoreto euro 1,50 (uno/50) per le commissioni relative all'addebito sul conto corrente
bancario dell’Agenzia;
3. di porre quale riferimento contabile delle suddette spese il capitolo 160 “Spese per l'esercizio degli
automezzi Amministrazione Generale” del Bilancio di Previsione del corrente anno;
4. di dare atto che gli Allegati "A" e “B" coslituiscono parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento.

{

)
J
IL DIRIGENTE/AM INI%TRATIVO

tt.ssp Lyci Del Grosso)




ARLT. Abruzzo

autos trade”p er litalia

AUTCRTHANE FER LTTALIASF A
SEUE LESIALS WIA & 55 - DOASY FOP2A - GO0 FITEALE & STRAR A INFRESE NUAA OTT1AI1 1000
CARSODME Fuss R OT7 006 0 INT VERS - S C LA RGAR A, ITTT - PLITHIETTI00

ALLEGATO come parte ;hgmnte alla

Service amministrativo:
essediesse

Socfetd Di Servidd

deliberaziore n. 1 AR 2011 J@Z tA
SERVIZIO CLIENTI " ARIT. AR . v
Autostrade per ['ltaliz - Customer Cara |
CP.2310 F:renze suice.39 - 50123 Firenze - VIA NAPOLI 4

TELEFONO

?f)és{m Clienti 840.043.043 64018 TORTORETO LIDO TE
055/420.23.73 - 055/420.27.34
Sito Internet
www lelepass.it
CODICE CLIENTE | NUMERO VIAGGI FATTURATI PAGAMENTO EFFETTUATO DA
5958551.30 | 24 CASSA DI RISPARMIO DELLA PROVINCIA DI TERAMO
NUMERQ E DATA FATTURA ABI CAB
@2_2@) L 30-03-2011 EMESSA Al SENSI ART.22 D.P.R. §33/1972 —
[TELEPASS VIACARD 6960
COD. IVA DESCRIZIONE RIF. DILEGGE  IMPONIBILE %IVA IMPORTOIVA IMPORTO
120 PEDAGG| AUTOSTRADALI VA 20% 50,83 20 10,17 1,00
TOTALI 50,83 10,17
TOTALE FATTURA € 61,00
I
I
Ril. 48412852453222301102 Pagina 1.di 2




autostradellper [italia

:‘%‘%ﬁ‘:ﬁ%‘ﬁ#g?&2‘?’%%“{:5;‘%“’};},%.%&”"““‘“ 585855130 RIFERIMENTO FATTURA DEL 30-03-2011
: b § : h ARILT.
[ pata ORA USC. SRV DESCRIZIONE __GCLASSE IMPORTO |
APPARATO TELEPASS 0155240013
17-02-2011 15:37:56 FED CIULIANOVA -PE-CHIETI A 2,90
17-02-2011 16:35:20 FED PE-CHIETI - GIULIANOVA A 2,90
22-02-2011 10:01:53 EED TERAMO - L'AQUILA W, A 450
22:02-2011 17.07:49 PED L'AQUILA EST - TERAMO A 4,00
01-03-2011 16:51:17 PED GIULIANOVA - PE-CHIETI A 2.90
01-03-2011 21:08:44 PED PE-CHIETI - GILULIANOVA A 2,80
TOTALE NUMERO MOVIMENTI B IMPORTO 20,10
APPARATO TELEPASS 0155240211
17-02-2011 0B:30:58 PED GIULIANOVA - PE-CHIET| A 2,90
17-02-2011 08:35.03 PED CITTA S.AANG. - GIULIANOVA A 1,80
07-03-2011 15:08:34 PED GIULIANOVA - PE-CHIETI A 290
07-03-2011 18:42:15 PED CITTA S.AANG. - GIULIANOVA A 1,90
10-03-2011 08:51:59 PED GIULIANOVA, -CITTA SANG. A 1.80
10-03-2011 13:34:44 PED CITTAS.ANG. - GIULIANOVA A 1,90
11-03-2011 10:38.:27 PED GIULIANOVA -CITTA SANG, A 1.80
11-03-2011 13:33:14 PED CiTTA S.ANG. - GIULIANOVA A 1.80
15-03-2011 15:08:00 PED GIULIANOVA -CITTA S ANG. A 1,90
1503-2011 19:00:24 PED CITTA S.ANG. - GIULIANOVA A 1.80
16-03-2011 09:02:00 PED GIULIANOVA - PE-CHIET1 A 2,80
- 16-03-2011 12:24:54 PED PE-CHIETI - GIULIANOVA A 2,80
TOTALE NUMERO MOVIMENTI 12 IMPORTO 26,80
APPARATO TELEPASS 0465587350
02-03-2011 13:30:53 FED TERAMO -L'AQUILAW. A 4,530
02032011 15:48:32 PED LAQUILA W. - L'AQUILA EST A 0,80
02-03-2011 16:56:07 PED BUSS| POPOLI - CHIETI-PE A 230
02-03-2011 20:05:16 PED CITTA S ANG. - GILLIANOVA A 1,90
TOTALE NUMERQ MOVIMENT! 4 IMPORTO 9,30
APPARATO TELEPASS 0470218066
14-03-2011 11:32:30 PED GIULIANOVA - PE-CHIETI A 290
— 14-03-2011 19:12:27 PED CITTA S.ANG. - GIULIANOVA A 1,90
TOTALE NUMERC MOVIMENTI 2 IMPORTO 4.80
[ TOTALE € 61,00 |
RIEPILOGO PEDAGGI PER CLASSE
CLASSE IMPORTO | DESCRIZIGNE : ACS  ACCESSO Al CENTRI STORIGI
A 61,00 A EHNADELA SAGOUA 1N oM AN SSON ALTFZZA DA RIM  RIMBORSO PEDAGGIO
B 0,00 ANTERIORE INFERIORE A MT. 1.30
3 0.00 B MOTOVEICOL! ED ALTOVEICOLI A2 ASS CON ALTEZZA DA PED  SEDAGG! AUTOSTRADALI
4 0,00 ﬁm&%&ﬁﬁﬁﬁmnaﬂ SRLLASEE AMP  ADDEE|TO MANGATO PAGAMENTO
e i | 3 AEEISENta N S
ALTRO PASS. 0,00 | 4340 ALTOVEICOU O CONVOGLIA'S G i ASSH

ELENCO DEI'VIAGCGI EMESSO0 IN RELAZIONE AL PAGAMENTO DI CORRISPETTIVI Ol OPERAZION! ASSOGGETTATE AD VA,

Pagina 2 di 2



[TELEPASS))

s Service amministrativo:
T R "‘"’:‘t‘~ ﬁ onsoillssss
R R Bt v ———E'_ﬂj-’a_______ﬁ__ Fdecpospcern

rante aila
ALLEGATO come pa g‘-‘( 7 APR. 201\
deliberazione M. _____. \ """"'" ' S
RVIZIO CLIEN
SE O CLIENTI \.\ A.R.IT. M 9
Telepass - Customer Care \ W
C.P.2310 Firenze succ.39 - 50123 Firenze s VIA NAPOLI 4
TELEFONO 4 /
R Chant BACT00 64018 TORTORETO LIDO TE
055/420,23,73 - 055/420.27.34 < o
Sito Internet e ———
www.lelepass.it
CODICE CLIENTE l CODICE ID PAGAMENTO EFFETTUATO DA
5958551.30 | A29271331Z4K3A61 CASSA DI RISPARMIO DELLA PROVINCIA DI TERAMO
NUMERO E DATA FATTURA ABI [ cAB
54685117/T DEL 30-03-2011
TELEPASS-VIACARD 6060 7o
—————
COD. IVA DESCRIZIONE RIF.DILEGGE  IMPONIBILE %IVA IMPORTOIVA IMPORTO
120 CANONE LOCAZIONE TELEPASS IVA 20% 517 20 1,03 6,20
TOTALI 517 1,03
TOTALE FATTURA € 6,20
|| COMUNICAZIONI

Imporia relativo al cancne di locazione per | Telepass in Suo possesso par il mese di febbraio 2011

Ril. 69735062453222501102

FPagina 1di 1




